

INDUSTRIA TEXTIL APUCARANA LTDA

RELATÓRIO DE VENDA PRESENCIAL

Venda: 5251

Prazo de Entrega

Status: 00002 - ENTREGA

De: 18/10/2024 Até: 21/10/2024

Cliente	
Nome: 35465 - C EM COMUNICACOES LTDA	Telefone: 041 - 998556526
Fantasia: C EM COMUNICACOES LTDA	CNPJ: 28.520.638/0001-72 IE: 9087160510
Endereço: RUA RAGGI IZAR, 1860 - BOQUEIRAO - CURITIBA	
Vendedor: 00037 - DAIANY ALMEIDA SOUZA	
Observação Venda:	

Itens									
Deposito: 1050 - DF LJ CTBA									
Produto		Cor		UN	Qtde	Preço	Vlr Bruto	Desc	Total
	15390 - STARFLEX 0730 PZ	0730 - 730 -		MT	47	18,53	870,91	0,00	870,91
	Nº Peça:3004772028	R: 2,99	Aux - KG: 16,50		Qual SEG		Nuance: SG		Fb:04/05/2024
Obs:									
	15390 - STARFLEX 0730 PZ	0730 - 730 -		MT	48	18,53	889,44	0,00	889,44
	Nº Peça:3004774240	R: 2,99	Aux - KG: 16,45		Qual SEG		Nuance: SG		Fb:07/05/2024
Obs:									
	18473 - STARFLEX 0636 PZ	0636 - 636 -		MT	48,3	18,53	895,00	0,00	895,00
	Nº Peça:3004554497	R: 2,99	Aux - KG: 15,90		Qual SEG		Nuance: SG		Fb:14/08/2023
Obs:									
	18473 - STARFLEX 0636 PZ	0636 - 636 -		MT	52	18,53	963,56	0,00	963,56
	Nº Peça:3004575670	R: 2,99	Aux - KG: 16,95		Qual SEG		Nuance: SG		Fb:09/09/2023
Obs:									
	32305 - STARFLEX 160 0757 PZ	0757 - 757 -		MT	50	18,53	926,50	0,00	926,50
	Nº Peça:3004863348	R: 2,91	Aux - : 7,55		Qual SEG		Nuance: SG		Fb:06/08/2024
Obs:									
	32305 - STARFLEX 160 0757 PZ	0757 - 757 -		MT	29	18,53	537,37	0,00	537,37
	Nº Peça:3004864885	R: 2,91	Aux - : 7,55		Qual SEG		Nuance: SG		Fb:08/08/2024
Obs:									
PESO REAL CONFORME A ETIQUETA					Volumes:	6	Total Peso:	80,90	
Deposito: 1051 - DA LJ CTBA									
Produto		Cor		UN	Qtde	Preço	Vlr Bruto	Desc	Total
	32203 - TECIDO PAROS	0001 - 0001		MT	79,5	14,82	1178,19	0,00	1178,19
	Nº Peça:000000	R: 3,11	Aux - : 25,56		Qual M		Nuance:		Fb:31/12/2500
Obs:									
PESO APROXIMADO CONFORME CALCULO ENCIMA DO RENDIMENTO					Volumes:	1	Total Peso:	25,56	

Totais

Total peso:	106,46
Total volumes:	7
Total peças vendidas:	353,8
Total bruto:	6260,97
Total acréscimo:	0,00
Desc Itens:	- 0,00
Desc Pagamento:	- 0,00
Total desconto:	- 0,00
Total Frete:	0,00
Total líquido:	6260,97

TOTAL DOS ROLOS:	Volumes:	7	Total Peso:	106,46
------------------	----------	---	-------------	--------

Valor Total: 0,00